
      

 

 

 

 

             

 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Viale Stazione n. 29 - 74019 PALAGIANO (TA)  

Cod. Meccanografico: TAIC85500L – Cod. Fiscale: 90214600737 

tel. 099/8884086; fax 099/8880273      

PEO: TAIC85500L@ISTRUZIONE.IT   PEC: TAIC85500L@PEC.ISTRUZIONE.IT   

Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.edu.it 

 

 

        All’albo on line 

        Al Consiglio d’Istituto 

         

 

Oggetto: assunzione in bilancio del finanziamento relativo all’Avviso Pubblico Prot. n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 

degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza  

VISTA Candidatura N. 10777952 del 20/05/2022 relativa all’Avviso  prot. n. 33956 del 18 

maggio 2022- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità el’accoglienza 

Autorizzazione 

VISTA La nota MIUR di autorizzazione  Prot. AOOGABMI - 0053485  del 21/06/2022 avente 

ad oggetto Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il FSE E FDR- Avviso pubblico 

prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. Pubblicazione graduatorie delle proposte progettuali e autorizzazione 

progetti. 

VISTA  La nota MIUR Prot. AOOGABMI-53714  del 21/06/2022 avente per oggetto Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 

33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. Autorizzazione progetti 

VISTE Le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE –FESR 

2014-2020; 

VISTO Il P.A. per l’E.F. 2022, approvato con delibera n. 10 del  C.di I. nella seduta del  

14/02/2022 

VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 

 

 

DECRETA 

 

 
La formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l'Esercizio Finanziario 2022 del 

finanziamento relativo all’Avviso  prot. n. 33956 del 18 maggio 2022- Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità el’accoglienza 

Autorizzazione, pari a € 64.820,00 come  di seguito specificato: 

 

mailto:taic85500l@istruzione.it
mailto:%20taic85500l@istruzione.it%20
http://icgiovanni23palagiano.edu.it/




 

 

 

 

 

 

Sottoazione Codice Progetto  Titolo progetto Importo 

autorizzato 

Codice CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-PU-

2022-304 

LA MIA SCUOLA 

SENZA MURI 

€ 32.410,00 C84C22000050001 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-

364 

 

IDEARIO € 32.410,00 C84C22000060001 

 
Che sarà iscritto nel Mod. A del Programma Annuale 2022 come segue: 

  

   

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/6 Programma operativo Complementare 

competenza e ambienti per l'apprendimento 

(POC) 

0,00 0,00 64.820,00 64.820,00 

    
64.820,00 

 
  

  

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/12 Progetti di socialità apprendim. e accoglienza-

Avviso n. 33956/2022 cod. 10.1.1A-FDRPOC-PU-

2022-304 

0,00 0,00 32.410,00 32.410,00 

P02/13 Progetti di socialità apprendim. e accoglienza-

Avviso n. 33956/2022 cod. 10.2.2A-FDRPOC-PU-

2022-364 

0,00 0,00 32.410,00 32.410,00 

    
64.820,00 

 
  

 

Il presente decreto verrà ratificato dal Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile. 

 

Palagiano 28/06/2022 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Prof.ssa Rosa LA GRECA 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-28T10:13:15+0200
	Rosa La Greca




